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Fossmodagene 1986 
— Det skal bli flere Eldres dag i Målselv, men vi kom-
mer neppe til å arrangere det på Fossmotunet neste 
gang. Det sier formannen i Pensjonistforeningen, Otto 
Silsand. Han, i likhet med flere andre eldre, er ikke 
fornøyd med de forholdene som rådde lørdag og søn-
dag. Otto Silsand etterlyser de som er ansvarlig i kom-
munen for Fossmotunet, og som kunne ordne opp i sa-
ker og ting, som han sier. I følge Silsand var det mye 
rot både før og under Fossmodagene. En ting som 
f.eks. sviktet, var den omvisningen som var lovd begge 
dagene. Og Silsand beretter om mye mas for å få ting 
utført på forhånd. 

Han understreker sterkt at han 
ikke ønsker å henge ut noen, 
men at det ikke tjener kom-
munen at forholdene er slik 
som nå, der ingen synes å ha 
ansvar. 
Været kan ikke noen gjøre noe 
med, det var til tider dårlig lør-
dag. Spesielt var det vått da 
Bardufoss Korforening sto ute 
under åpen himmel og sang. 
Silsand berømmer den presta-
sjonen spesielt. Etter hans syn 
burde kommunen hatt et hus 
på Fossmoen der man kunne 
samles i dårlig vær. Pensjonist-
foreningen hadde forresten 
forberedt seg på en kjølig vær-
type, og hadde satt opp bord 
og stoler inne i selve fjøset, 

som er nyrestaurert. Nå viste 
det seg at det ikke var mulig å 
få tak i ovn til oppvarming, 
dermed ble bare låven benyttet. 

Silsand skryter av Istindli 
Bondekvinnelag for den inn-
satsen de gjorde under ledelse 
av Anne Tråsdahl. Under beg-
ge dagene sørget de både for 
varmt og tørt for til dels 
hutrende gjester. Alt av mat 
var selvsagt heimlaga. Vi fikk 
opplyst at det var gått med 240 
liger rømme til grøten, det 
skulle bli noen skeiblad! 

Forsvaret stilte med gratis bus-
ser både fra øvre og nedre del 
av Målselv. I tillegg fikk Pen-

sjonistforeningen låne de bord 
og stoler de trengte, gratis til-
kjørt og avhentet. 

Silsand er ikke fornøyd med 
besøket hverken fra eldre eller 
andre. En del mener han skyld-
tes været, men å arrangere 

Fossmodagene samtidig med 
Målselvmessa mener han ikke 
var udelt heldig. Men ellers er 
tidspunktet bra, sier han. 
Fossmodagene kolliderte også 
med sangerstevnet i Tromsø, 
der var de tre korene i øvre del 
av Målselv, tilsammen ca 150. 
Målselv Musikklag hadde lovd 
å spille, men meldte avbud. I 
deres sted spilte Karlstad skole-
musikkorps. Arne Lyngås skul-
le lese prolog ved åpningen, 
men han var altså i Tromsø og 
sang. Øverbygd Ridesenter stil-
te opp med hester som de min-
ste kunne benytte. Spare-
banken Nord hadde bankfilial i 
den gamle koopen, der de med 
spesidaler kunne få veksle. Om 
kvelden spilte Riv og Slit til 
dans i Sandeggen låven. Om 
det var været eller Mexico VM 

vi skal skylde på, det var lite 
folk der. 
Søndag spilte fire fra Målselv 
Spelemannslag under ledelse av 
Johan Nymo. Været var nå 
blitt bedre, så folk koste seg 
med gamle slåtter fra dalen. 
Etterpå var det Målselvringen 
som var i aksjon og på den ut-
lagte platten viste de oss sine 
dansekunster. Det var nok en 
del som klødde litt i beina og 
ønsket å være med, og Målselv-
ringen er åpen for alle interes-
serte, det fikk vi opplyst under 
framføringen. Spillemenn var 
Ola Aarskog, Per Lilleberg og 
Agnar Aas. 

Publikum hadde møtt bra 
fram, så salget av rømmegrøt, 
kaffe og nogot attåt inne på lo-
ven, gikk strykende. 


